
PůvodníoperaceInstrukce/Návod k obsluze/Mode d'emploi – AREBOS Kufr/ Kufr/ Kufřík prémie  

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Kufr Hard Shell 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili bezpečné používání.  / 
Suivez bien toutes les mesures de sécurité contenues dans ce mode d'emploi afin de vous assurer une utilisation en 
toute sécurité. /Dodržujte prosím všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili 

bezpečné používání. 

 
 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS.  
 
 



PůvodníoperaceInstrukce/Návod k obsluze/Mode d'emploi – AREBOS Kufr/ Kufr/ Kufřík prémie  

 

2 
 
 

          Bezpečnost 
  

• Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze.  Návod k použití vychází z norem a pravidel platných v Evropské unii. V zahraničí 
také dodržujte pokyny a zákony specifické pro jednotlivé země.  

• Návod k použití si uschovejte pro pozdější použití. Pokud případ předáte třetím stranám, 
nezapomeňte předat i tento návod k použití. 

• Kufr slouží pouze k přenášení osobních věcí z jednoho místa na druhé. Je určen výhradně pro 
soukromé použití a není vhodný pro komerční aplikace. 

• Případ používejte pouze tak, jak je popsáno v těchto pokynech. Jakékoli jiné použití je 
považováno za nevhodné a může mít za následek škody na majetku nebo dokonce zranění 
osob. Kufr není dětská hračka. 

• Při chůzi do schodů kufr netahejte, ale noste kufr. 

• Vyhněte se přeplnění kufru, protože by mohlo dojít k poškození kufru nebo jeho obsahu. 

          Účel použití 

• Vyjměte kufr z obalu a zkontrolujte, zda není poškozený. Pokud tomu tak je, kufr 
nepoužívejte. Kontaktujte výrobce pomocí servisní adresy uvedené v záručním listu. 

• Ujistěte se, že děti nehrají s obalem. Můžete se v něm chytit a udusit se při hraní. 
 

Nesprávné zvedání a přenášení objemných zavazadel může vést ke zranění kostí, svalů a 
kloubů. Při zvedání nebo přenášení kufru umístěte ruce na obě strany kufru, abyste jej zvedli. 
Pomůžeme vám, pokud je kufr příliš těžký.  
 

Specifikace 

 

Model AR-HE-RK3S/G/B AR-HE-RK4S/G/B 

Rozměry (D x Š x V) 
bez koleček  

Rozměr M: 38 x 22 x 50 cm 
Velikost L: 43 x 26 x 60 cm 
Velikost XL: 48 x 29 x 70 cm 

Velikost S: 21 x 29x40 cm 
Rozměr M: 38 x 22 x 50 cm 
Velikost L: 43 x 26 x 60 cm 
Velikost XL: 48 x 29 x 70 cm 

EAN / Barva 4260627421008 / černá  
4260627420988 / Stříbro 
4260627421022/ Růžové zlato 

4252023112178/ černá  
4252023112192 / Stříbro 
4252023112185 / Růžovo-zlatá 

Materiál  ABS, Aluminium ABS, Aluminium 

  4 / Kufr 4 / Kufr 

 
 
 
 
 
 



PůvodníoperaceInstrukce/Návod k obsluze/Mode d'emploi – AREBOS Kufr/ Kufr/ Kufřík prémie  

 

3 
 
 

Nastavení číselného kódu 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Výchozí tovární nastavení  zámku je 0-0-0.  

• Osobní kombinaci čísel můžete nastavit následujícím způsobem: Otevřete  
zámek ve směru šipky a podržte jej otevřený, dokud v dalším kroku nenastavíte kombinaci 
čísel.  

• Změňte kombinaci čísel, jak si přejete. Znatelný odpor číselných koleček je záměrný. 
Zapamatujte si dobře nastavenou kombinaci čísel!  

• Číselný kód se nastaví, jakmile zámek znovu zavřete. Znovu otevřete zámek a zkontrolujte.  
 

         Čištění a skladování 

• Nesprávné čištění kufru může mít za následek poškození. 

• Nepoužívejte agresivníčisticí prostředky na bázi rozpouštědel. 

• Nepoužívejte poškrábané nebo ostré čisticí prostředky, jako jsou nože, kovové nebo 
nylonové kartáče a podobně. Ty mohou poškodit povrchy.   Místo toho vyčistěte kufr vlhkým 
hadříkem. Před uložením nechte kufr zcela vyschnout.  

• Kufr skladujte na čistém a suchém místě. 

• Chraňte kufr před přímým slunečním zářením a zdroji tepla. 
 
 
 
 
 
 

 



PůvodníoperaceInstrukce/Návod k obsluze/Mode d'emploi – AREBOS Kufr/ Kufr/ Kufřík prémie  

 

4 
 
 

                                            Impressum/Tiráž  
 
Název produktu/Název produktu/Nom du produit:  
 
Arebos Reisekoffer Hartschale/Hard shell Suitcase/Valise coque dure premium  
 
 
Pokud je tento produkt upraven bez našeho souhlasu, ztrácí nárok na jakoukoli záruku. / Pokud má 
produkt jakoukoli úpravu, kterou nepovolujeme, ztrácí toto prohlášení platnost.  / Si le produit sera 
modifié sans notre accord, la garantie s'annule.  
 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Místo/Datum/Podpis výrobce/Místo/ 
Datum/Podpis du fabricant/Lieu : Würzburg,  22/12/2022 
 
 
 

 
 

 
 

Signatur/ Identifikace podepisující osoby/ Podpis:         
                                                 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Zástupce pro technickou dokumentaci / Représentant du présent mode d'emploi/de ces données 
techniques :  
 
 Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Büroadresse/Adresa kanceláře/Adresse du bureau:   
Canbolat Vertriebs GmbH  
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg   
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži/ L'adresse de retour figure dans l'impressum: 
https://www.arebos.de/impressum/ 
 
DIČ/identifikační číslo/ identifikační číslo DPH/ Numéro d'identification de TVA: DE 263752326  
 Obchodní rejstříkový soud (Le  tribunal de l'inscription au registre du commerce): Würzburg, HRB 
10082  
 
WEEE-Reg.-Nr. DE 61617071 

https://www.arebos.de/impressum/

